
                                 Generalforsamling 

                         Bestyrelsens beretning  2022. 

 

 

Vi starter året med at lægge en ny vandledning under hovedvejen, 

ind til den nye udstykning på Gørløsegårdsvej. 

 

Vi har haft tilsyn på vandværket fra Hillerød kommune, de kommer hvert 

andet år, så går vi vandværket og boringer igennem, der var en gammel luge 

ind til tårnet der var tæret, den er blevet udskiftet med ny alu låge, 

ellers var der ingen bemærkninger til vandværket, alt virker som det skal, 

vi kan alle være glade for vores vandværk. 

 

Alle vandprøver der er taget i årets løb, er fine og ingen forureninger i vandet, 

nu er der så meget omtale om PFAS stoffer, vi har det ikke i vores drikkevand,  

alle andre vandværker i Hillerød kommune, er også frikendt for PFAS-stoffer. 

 

Vi har i 2022 leveret 57.000 m3 vand, det er 1.000 m3 mindre end i 2021. 

så der bliver sparet på vandet. 

Vores strømforbrug koster også mere i år, i 2021 brugte vi strøm for 46.000 kr. 

I år har vi brugt for 100.000 kr. 

 

I juli havde vi vandbrud på Maglekærvej,  i forbindelse med der blev lagt fibernet, 

rystelserne fra dette, eller det var kommet alligevel, et gammelt eternitrør var 

blevet utæt, det kunne klares med en manchet, så det er nok noget af det næste der skal 

udskiftes. 

 

Vi var til møde med Hillerød kommune om Maglekærgårds nye udstykning,  



Der planlægges 144 nye boliger,  der påregnes et vandforbrug på 13.000 m3 

om året. 

 

Der bliver også et nyt byggeri på Rønnegården, et stort botilbud til Psykisk syge. 

projektet er op til til 2.000 kvadrat meter i en etage, dette projekt vil give ca. 100 nye 

arbejdspladser, så her bliver der også brug for mere vand. 

 

I september startede vi udskiftningen af vandledningen på Strøvej, vi havde planlagt 

at lægge en 90 ø ledning, men efter at vi er blevet oplyst om de nye byggerier 

har vi nu valgt at lægge en 110ø vandledning, hele længden på 866 m er underboret. 

Der er kun gravet der vor der er sat nye stophaner, og nødvendige huller till underboringen. 

vi blev færdig i slutningen af November, alt gik efter planen og prisen blev 902.000 kr. 

der mangler lidt finis i rabatten, det bliver udført til foråret. 

 

Når alt det nye bliver tilsluttet vandværket, er vores vandindvinding på 75.000 m3 

næsten brugt, så skal der  søges om en større vandindvinding, vi skal  have undersøgt 

hvor meget vandværk og boringer mere kan klare. 

 

Stor ros til medarbejderne på vandværkskontoret, dette samarbejde har resulteret i at vi har 

formindsket vores udgifter med 80.000 kr. 

 

Jan Krohn har ønsket at udtræde af bestyrelsen, vi takker Jan for et godt samarbejde. 

 

 

 

 

 

                                      


